## Vaibhav Global Limited CIN: L36911RJ1989PLC004945; Read, Off.: K-6B., Fateh Tiba

Adarsh Nagar, Jaipur - 302004; Phone: 91-141-2601020; Fax: 91-141-2605077; Email: investor relations@vaibhavqlobal.com; Website: www.vaibhavqlobal.com

वैभव ग्लोबल लिमिटेड CIN: L36911RJ1989PLC004945: रजि. कार्या.- के-6बी. फतेह टीबा. आदर्श नगर.

जयपर-302004: फोन: 91-141-2601020: फैक्स: 91-141-2605077: ई-मेल : investor\_relations@vaibhavglobal.com; वेबसाइट : www.vaibhavglobal.com

डाक मत पत्र एवं ई-वोटिंग की सचना एतत् द्वारा सचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम' ) की धारा 110

के प्रावधानों एवं संशोधित कम्पनी ( प्रबंधन एवं प्रशासन ) नियम, 2014 ( ''नियम' ) के साथ पठित. के अनुसरण में कम्पनी ने दिनांक 3 अप्रेल. 2018 के डाक मतपत्र सचना में निर्धारित विषयों पर प्रस्ताव के माध्यम से उनकी सहमित प्राप्त करने के लिये. सदस्यों को डाक मतपत्र सचना और डाक मतपत्र फार्म इलेक्ट्रोनिक प्रेषण /भौतिक रूप से भेजने का कार्य मंगलवार.

10 अप्रेल. 2018 को पर्ण कर लिया गया है। डाक मतपत्र सचना और डाक मतपत्र फार्म कम्पनी की वेबसाईट www.vaibhavglobal.com और कार्वी की वेबसाईट https://evoting.karvv.com पर उपलब्ध है। 2. अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों व नियम तथा सेबी द्वारा प्रस्तावित सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन व डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट ) विनियमन के साथ पठित, डाक मतपत्र सचना में वर्णित कार्यकलाप ई-वोटिंग के माध्यम से सम्पादित किये जा सकते हैं। कम्पनी सदस्यों के लिये इलेक्ट्रोनिक माध्यम से मतदान करने का अधिकार प्रयोग करने के लिए सुविधा प्रदान कर रही है और कार्यकलाप कार्वी कम्प्यटरशेयर पाईवेट लिमिटेड (''कार्वी'') द्वारा उपलब्ध ई-वोटिंग

प्लेटफार्म के माध्यम से सम्पादित किये जा सकते हैं। सदस्य जो शनिवार, 31 मार्च, 2018 की कट-ऑफ तिथि पर शेयर रखते हैं वो इलेक्टोनिक रूप से वोट डाल सकते हैं। इलेक्टोनिक वोट देने के लिए यजर आईडी और पासवर्ड सभी सदस्यों को भेज दिया गया है। ई-वोटिंग बधवार, 11 अप्रेल, 2018 प्रात: 9.00 बजे आरम्भ होगी। जिसकी वोटिंग करने की अन्तिम तिथि गुरूवार, 10 मई, 2018 को सांच 5.00 बजे तक रहेगी। उसके बाद ई-वोटिंग मॉडयल कार्वी द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा एक बार वोट डालने के बाद उसे

बदलने की अनुमित नहीं होगी। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रकिया/ निर्देश डाक मतपत्र सुचना में टिये गये हैं। 4. डाक मतपत्र द्वारा वोटिंग बधवार 11 अप्रेल. 2018 को प्रारम्भ होगी तथा वोट प्राप्त करने की

अन्तिम तिथि गरूवार, 10 मई, 2018 सांय 5.00 बजे तक है। इसके बाद प्राप्त डाक मतपत्रों को उन सदस्यों से जवाब प्राप्त नहीं हुआ माना जायेगा। सदस्य, जिन्हें डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं, वे कम्पनी के पंजीकत ( रजिस्टर्ड ) कार्यालय एवं

evoting@karvy.com पर ई-मेल के जरिये इप्लीकेट डाक मतपत्र के लिए आवेदन कर सकते हैं। 6. ई-वोटिंग सहित डाक मतपत्र द्वारा मतदान से संबंधित किसी भी जानकारी के लिए आप https://evoting.karvy.com के Frequently Asked Question (FAQ) देख सकते हैं या

ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पस्तिका को कार्वी की वेबसाईट से डाउनलोड कर सकते हैं। इसके अलावा कार्वी की श्रीमती शोभा आनन्द, कार्वी कम्प्यटर प्राईवेट लिमिटेड, यनिट: वैभव ग्लोबल लिमिटेड, कार्वी सेलीनियम टॉवर बी. प्लॉट 31-32, गाचीबाउली, फार्डनेनशल डिस्टीक, नानकरामगृढा, हैदराबाद-500032 टेलीफोन नं.- 040-67162222, ई-मेल

evoting@karvy.com पर उन्हें सम्पर्क कर सकते हैं। 7. डाक मतपत्र के परिणाम कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में शनिवार, 12 मई, 2018 या उससे पूर्व घोषित किये जायेगें। जो कि कम्पनी की वेबसाईट www.vaibhavglobal.com व कार्वी की

वेबसाईट https://evoting.karvv.com पर उपलब्ध होने के साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों को भी प्रेषित किया जाएगा। 8. कट-ऑफ दिनांक पर जो व्यक्ति कम्पनी का सदस्य नहीं है वह इस सूचना को जानकारी मात्र के लिये मार्ने

and the last date for receipt of Postal Ballot Form from Members is Thursday, 10th May, 2018 at 5.00 P.M. Postal Ballot Form received thereafter will be strictly treated 5. In case of non-receipt of Postal Ballot Form, Members may request for a duplicate Postal Ballot Form from the Company at the registered office address or send an

email to evoting@karvv.com. 6. In case of any queries regarding voting by postal ballot including e-voting, please refer to Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of Karvv's website i.e. https://evoting.karvv.com or contact Mrs. C. Shobha Anand, Karvy Computershare Pvt. Ltd. Karvy Selenium Tower B. Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad- 500032, Telangana, India, Telephone: 040-67162222 or email at

7. The results of the Postal Ballot will be announced at the registered office of the

8. A person who is not a Member as on cut off shall treat this notice for information

Company on or before Saturday, 12<sup>th</sup> May, 2018. The same shall also be displayed

at the Company's website i.e. www.vaibhavqlobal.com and Karvy's website i.e. https://evoting.karvy.com besides being communicated to Stock Exchanges.

For Vaibhay Global Limited

Sd/-

स्थान : जयपर

दिनांक: 10 अप्रेल, 2018

Sushil Sharma

FCS: 6535

Company Secretary

contained in the Postal Ballot Notice

being Saturday, 31st March, 2018 may cast their vote electronically. The User Id and

https://evoting.karvy.com.

be transacted through e-voting platform provided by Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"), Members of the Company, holding shares as on Cut-off date

4. The voting through postal ballot shall commence on Wednesday, 11th April, 2018

Password for casting the electronic vote has been sent to all the Members. 3. The e-voting shall commence from Wednesday, 11th April, 2018 at 9:00 A.M. and end on Thursday, 10th May, 2018 at 5:00 P.M. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The Detailed procedure/ instructions for e-voting are

evoting@karvy.com.

purpose only.

Date: 10th April, 2018

Place: Jaipur

as if the reply from such Member has not been received.

2. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and read with the Rules as Notice may be transacted through e-voting. The Company is providing the facility for Members to exercise the right to vote by electronic means and the business can

Company's website i.e. www.vaibhavqlobal.com and Karvy's Website i.e.

amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, items of business as detailed in the Postal Ballot

Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended, the Company has completed the electronic transmission/physical dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on Tuesday, 10th April, 2018 to the Members for seeking their consent for the proposed resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 3rd April, 2018. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are available at

Companies Act. 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING 1. Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the

कते वैभव ग्लोबल लिमिटेड

सशील शर्मा (कंपनी सचिव)

हस्ताक्षर

FCS: 6535